



Dénomination :	Gratin de poireaux à la crème
Fiche numéro :	389

Grammage Portion en kilogramme : 0,30

Liste des ingrédients	
Produits	Composition
Poireau C1 FR (local) (conditionnement *5 kg)	Poireau C1 FR (local) (conditionnement *5 kg)
Crème liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : crème de lait, stabilisant : E407
from Emmental rape 29% 1KGx10sac /10KG PPF	Lait de vache, sel, ferment lactique et coagulant
Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF	Beurre pasteurisé (lait)

Liste des allergènes	
Produits	Allergènes
Poireau C1 FR (local) (conditionnement *5 kg)	Sans allergène
Crème liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Lait
from Emmental rape 29% 1KGx10sac /10KG PPF	lait
Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF	Lait

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme	
Énergie en kcal	132,56
Graisses	11,02
Dont acides gras saturés	7,16
glucides	31,51
Dont sucres	2,91
Fibres alimentaires	1,60
Protéines	3,46
Sel	0,07